2017年化学化工学院教师招收博士生、硕士生资格审核公示
根据《关于印发修订后的<重庆大学教师招收博士生资格审核办法>的通知》（重大校〔2015〕77号）和《关于印发<重庆大学教师招收硕士生资格审核办法>的通知》（重大校〔2015〕228号）文件精神和要求，学院制定的申请资格标准，对申请教师的师德、年龄、职称等基本条件、近五年的科研项目、科研经费、学术成果等几个方面进行审核，经学院分学位委员会讨论、投票表决，现将结果公示如下：
	序号
	教师姓名
	申请类别
	申请专业
	备注

	1
	刘作华
	博士生导师
	化学工程与技术
	学院审核通过

	2
	张育新
	博士生导师
	化学工程与技术
	学院审核通过

	3
	陈恒志
	博士生导师
	化学工程与技术
	学院审核通过

	4
	杜军
	博士生导师
	化学工程与技术
	学院审核通过

	5
	范兴
	博士生导师
	化学工程与技术
	学院同意破格

	6
	余丹梅
	博士生导师
	化学工程与技术
	学院同意破格

	7
	商波
	硕士士生导师
	化学工程与技术
	学院审核通过

公示期为自公示之日起5个工作日。 最终资格审核以研究生院公布的2017年教师新增申请招收博士、硕士生资格审核结果为准。
联系人：张老师

联系电话：65678938

2016年6月7日